
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 221/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z 12 września 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do spraw przygotowania i  realizacji Projektu pn.:  

„W Wyszkowie przemocy w rodzinie mówimy: NIE!”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 340/2012 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Projektowy do spraw przygotowania i realizacji Projektu pn.: „W Wyszkowie 

przemocy w rodzinie mówimy: NIE!”, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie osobowym: 

1. Adam Warpas 

2. Agnieszka Mróz 

3. Żaneta Kozak 

4. Katarzyna Woźniak 

5. Anna Sasiak 

6. Anna Osowiecka 

7. Beata Milewska 

 

§ 2. 

 

Przedmiotem działań Zespołu jest przygotowanie wniosku o dofinansowanie ze środków   

Funduszy Małych Grantów Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 w ramach 

Programu PL „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie i przemocy ze względu na płeć” oraz 

koordynacja działań z zakresu realizacji  projektu pn.: „W Wyszkowie przemocy w rodzinie mówimy: 

NIE!” w przypadku pozytywnej weryfikacji wniosku oraz otrzymania dofinansowania.  



  

 

§ 3. 

 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na okres od dnia 12 września 2013r. do końca 

realizacji Projektu, nie krócej niż do dnia 30 września 2015r. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        


